
招标评标结果公示

招标编号：HBSJ-202308QG-040002001

一、招标概况

    湖北省农村信用社联合社网络信息中心个人手机银行及个人网银回迁02包、03包02包：
个人手机、个人网银、网银内管及“301”贷款专属手机APP用户体验建设项目于2023年11月
14日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2023年12月05日在省中心1005-06号开
标机位开标，并于2023年12月05日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，湖北
省农村信用社联合社网络信息中心已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 成都简立方视觉科技
有限公司

辉塔信息技术咨询
（上海）有限公司

北京图易信息技术有
限公司

投标报价
(元) 2853900.00 2900000 2990000

质量（如有）

工期
（交货期、服务期） 240日历天 240日历天 240日历天

项目负责
人（如
有）

姓名 / / /

证书名称 / / /

证书编号 / / /

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年12月07日至2023年12月11日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。



内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：湖北省农村信用社联合社网络信息中心

  地址：武汉市武昌区水果湖街中北路86号7栋

  联系人：徐晓彬

  电话（传真）：027-87119860

2．招标代理机构：中工武大诚信工程顾问（湖北）有限公司

  地址：

  联系人：中工武大诚信工程顾问（湖北）有限公司

  电话（传真）：18717140395

3．行业主管部门：湖北省公共资源交易监督管理局

  地址：

  联系人：

  电话（传真）：027-87232549

4．公共资源交易综合监管机构：执法处

  地址：武汉市武昌区中北路28号

  联系人：

  电话（传真）：

  备注说明：

招标人\招标代理机构：中工武大诚信工程顾问（湖北）有限公司 （盖单位章）

2023年12月06日


